
KUPNÍ SMLOUVA

GORDIC spol. S r.o.

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve složce Č. 9313 oddílu C
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka jihlava
19-4645610277/0100
Ing. jaromírem Řezáčem, jednatelem

a

Česká republika- Moravský
zemský archiv
v Brně
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,KupujÍcÍ")

se sídlem Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno, veden
v registru ekonomických subjektů

70979146
nejsme plátci DPH
ČNB, č.ú. 20034881/0710
PhDr. Ladislav Macek, ředitel

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a s přihlédnutIm
k ustanoveni § 2371 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník"), ve
znění pozdějších předpisů a ustanovením zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,autorský zákon")

1.
Účel a předmět smlouvy

1.1 Účelem této smlouvy je efektivní výkon veřejné správy a zajištění agendy spisové služby systému
GINIS, edice Standard.

1.2 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho za podmínek stanovených touto smlouvou dodat
softwarový produkt blíže specifikovaný v PřIloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,softwarový produkt"),
poskytnout Kupujicňnu nevýhradní licenci k užiti softwarového produktu a závazek KupujÍcjho
softwarový produkt převzít a zaplatit za poskytnutou licenci Prodávajícímu odměnu stanovenou podle
ČI. 4 této smlouvy.

2.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujícňnu softwarový produkt za podmínek stanovených touto
smlouvou.

'



2.2 prodávajÍcÍ poskytuje touto smlouvou kupujÍcÍmu nevýhradní nepřenosnou licenci na jakékoli
v současnosti známé užiti softwarového produktu, a to na dobu trvání majetkových autorských práv
nebo na dobu specifikovanou v samostatné smlouvě. Územní rozsah licence bude neomezený.
Odměna za poskytnuti licence je součástí ceny podle ČI. 4 této smlouvy. Licence bude poskytnuta ode
dne předání softwarového produktu. KupujÍcÍ nebude povinen licenci využit.

2.3 KupujÍcÍ se zavazuje softwarový produkt převzít a zaplatit za poskytnutý softwarový produkt cenu
podle ČI. 4 této smlouvy.

2.4 KupujÍcÍ není oprávněn provádět zpětnou analýzu, dekompilaci nebo převod ze strojového kódu
softwarového produktu.

2.5 softwarový produkt je určen pouze pro užití v rámci KupujÍcjho. KupujÍcÍ není bez výslovného
písemného souhlasu prodávajÍcÍho oprávněn softwarový produkt pronajímat třetím stranám či k jeho

' užití poskytovat podlicence.

2.6 Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, nebo by mohly
mít vliv na plněnítéto smlouvy.

2.7 Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plněni této smlouvy.

3.
Termín plněni

3.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat softwarový produkt specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy a uvést ho
v prostředí KupujícÍho do ostrého provozu v terminu do 14 dnů od nabyti účinnosti této smlouvy.

4.
Cenové a platební podmínky

4.1 Cena za dodání softwarového produktu dle ČI. 1 a přílohy Č. 1 této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran ve výši 159.750,- KČ bez DPH za licence modulu uvedeného v přIloze č. 1 včetně
instalace.

4.2 K ceně za dodání softwarového produktu bez DPH uvedené v tomto Článku je prodávajÍcÍ oprávněn
připočíst DPH dle aktuálně platné a účinné právní úpravy. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že jím účtovaná
sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

4.3 Podkladem pro úhradu ceny za dodáni softwarového produktu je prodávajíchn vystavený daňový
doklad (faktura), který musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zvláštních právních
předpisů, zejména dle občanského zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů. Přňohou faktury musí být předávací protokol podepsaný Kupujícňn, resp.
jím pověřenou osobou potvrzující, že softwarový produkt byly dodány v souladu s touto smlouvou.

4.4 Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujicňnu. Za den doručení
faktury se považuje den uvedený na otisku razítka podatelny KupujÍcího. Za okamžik úhrady faktury se
považuje den, kdy byla předmětná Částka odepsána z účtu KupujÍcjho.

4.5 V případě předloženi vadné faktury, tj. faktury, která neobsahuje požadované údaje nebo obsahuje
nesprávné údaje, není KupujÍcÍ povinen takovou fakturu hradit. KupujÍcÍ je oprávněn vadnou fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícňnu k provedení opravy. Ve vrácené faktuře KupujÍcÍ
vyznačí důvod vrácení. prodávajÍcÍ provede opravu vystavením nové faktury. Nová 30denní lhůta
splatnosti faktury začne běžet ode dne doručení nově vyhotovené faktury Kupujíchnu.

'



l

5.
Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy v registru smluv zajisti KupujÍcÍ.

5.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého obsahu smlouvy včetně příloh.

5.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží KupujÍcÍ a jedno prodávajÍcÍ.

5.4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné
vůle, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že se s obsahem '
této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojuji své vĹastnoručnÍ
podpisy.

5.5 Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídI přIslušnými ustanoveními občanského
zákoníku s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona.

5.6 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIsl'ušnými soudy ČR.

5.7 Veškerá obchodní tajemství v této smlouvě a jejích přIlohách byla jasně označena prostřednictvím
symbolu ** u takových údajů nebo textu ,,obchodní tajemství" v záhlaví přílohy smlouvy. Takto
označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a zákona
č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5.8 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace plnění.

V Brně d,, 49·s"b¶
Moraí'ský arc'hiv 'j 13čií,

f'akchovo nám. 1, PC BOX 51
625 00 BRNO

Kupujki: '
PhDr. Ladislav Macek
ředitel

Vjihlavě dne " 9. 05. 2019

prodávajíá: ,V

Ing. jaromír Rezač
jednatel

bO:::S"n?:!.,",:,

3



Příloha č. 1- Specifikace plnění

Zakoupeni serverové licence (modulu) a submodulů:
Pol PpoI GINIS Standard Cena pořÍzenív KČ po slevě v KČ ks

1780 009

1781 003
1781 101
1792 003
1792 101
1700 315
1781 003
1781 101

server e-SPi
Zahrnuje nás|edujÍcÍfunkciona|ity (submoduly):
ESR - Elektronické skartační řIzenI ( do 30 000 dok/rok)
klient - ESR
RAK server zdrojová licence - do 42000 záznamů/rok
klient RAK
rozšÍřeni žádost o ZOF
ESR - Elektronické skartační řízenI ( do 30 000 dok/rok)
klient - ESR
Instalace

159 750,00 lx

lx
lx
lx
Ix
lx
lx
lx
lx

Celkem v KČ 159 750,00
Celkem s DPH v KČ 193 297,50

VyčÍs|ení navýšení ročního Update 20% 29 450,- KČ

4



G GORDIC"

PLNÁ MOC

Ing. jaromír Řezáč, , jakožto jed natel a generálni
ředitel obchodní společnosti GORDIC spol. s r.o. se sídlem 586 01 jihlava, Erbenova 4, lČ:
47903783 (dále též ,,Společnost")

-dále též ,,Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

aby jej v rozsahu oprávnění Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal
doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával
uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se
jich, vymáhal nároky, plněni nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné
dokumenty, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019.

V jihlavě, dne 31. 12. 2018

,?e:s:!:::::,
G" C 7 L'C"

, ,

1%,
gs I'g' Jj=',:""Č

Zmocnění přijímám.

V jihlavě, dne 31. 12. 2018

GORDIC spol. s r. o., Erbenova 4, 586 01jihlava, Česká republika, www.gordic.cz,
lČ: 47903783, DIČ: CZ47903783 l Zápis v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313


